МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

               06 июня 2018 г.                            с. Ракитное                                    №  80

О внесении изменений в решение муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения от 17.11.2007 № 122 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты  труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»

        В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82 –КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании  Устава   Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение «О размере и условиях оплаты  труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления Ракитненского сельского поселения» утвержденное решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 17.11.2007 № 122  следующие изменения:
1.1.   Приложение 1  изложить в новой редакции (прилагается)
         1.2.   Приложение 2 изложить в новой редакции  (прилагается)

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие с 01.01.2018 г.

Глава муниципального образования
Ракитненского  сельского поселения                                                  О.А.Кириллов

Приложение 1
                                                                                                                       к Положению
                                                                                         « О размере и условиях оплаты труда
            выборных должностных лиц. муниципальных
                                                                                                      служащих органов местного самоуправления                                                  Ракитненского сельского поселения
                                                                                                 Дальнереченского муниципального района»

Размер должностного оклада главы  Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Глава Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
	6516

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
                                                                                                                       к Положению
                                                                                         « О размере и условиях оплаты труда
            выборных должностных лиц. муниципальных
                                                                                                      служащих органов местного самоуправления                                                  Ракитненского сельского поселения
                                                                                                 Дальнереченского муниципального района»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер
	 4311

	Ведущий специалист 2 разряда
	2438

	Специалист 1 разряда
	1750

image1.wmf

oleObject1.bin